
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

 

1 

 

 
Data e numero di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 
DECRETO RETTIFICA BANDO D.R. 1800/2022 PROT. 82487 DEL 15/11/2022 PER INCARICHI 

DI INSEGNAMENTO VACANTI A TITOLO ONEROSO 
A.A. 2022/2023 

 
SCUOLA DI MEDICINA E SCIENZE DELLA SALUTE 

 
Dipartimento di Medicina e Scienze dell’Invecchiamento: 

 
CdS in Infermieristica -  

CdS in Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria  
e Perfusione Cardiovascolare -  

CdS in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche  
 

              Dipartimento di Scienze Psicologiche, della Salute e del Territorio 
CdS Psicologia Clinica e della Salute 
CdS Scienze e Tecniche Psicologiche 

 
 

 

IL RETTORE 
 

 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 1800/2022 - prot. n. 82487 del 15/11/2022, con il quale è 

stato emanato il Bando per incarichi di insegnamento vacanti a titolo oneroso - anno 
accademico 2022/2023 – Scuola di Medicina e Scienze della Salute, limitatamente al Corso 
di Studio in Tecniche di Fisiopatologia e Perfusione Cardiovascolare del Dipartimento di 
Medicina e Scienze dell’invecchiamento; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, per l’insegnamento di “Lingua Inglese” di cui alla 

tabella A) allegata al Bando sopra richiamato, è stato indicato come semestre di erogazione 
il primo anziché il secondo; 

 
CONSIDERATO che tale modifica comporta una rettifica della suddetta tabella A); 
 

D E C R E T A 

 
1) La tabella A allegata al bando D.R. n. 1800/2022 - prot. n. 82487 del 15/11/2022, 

limitatamente al modulo d’insegnamento “Lingua Inglese” del Corso di Studio in Tecniche di 
Fisiopatologia e Perfusione Cardiovascolare, è così rettificata: 

 
Ove leggesi 
 
LINGUA INGLESE- PRIMO SEMESTRE 
 
leggasi 
 
LINGUA INGLESE- SECONDO SEMESTRE 
 







 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

 

2 

 

I candidati che hanno presentato domanda, qualora non intendano accettare l’emendamento 
suindicato, possono presentare rinuncia alla procedura inviando comunicazione al Magnifico 
Rettore, con le modalità prescritte nel bando, entro il termine del 12/12/2022. 
In assenza di formale rinuncia, o in caso di rinuncia pervenuta tardivamente (oltre il termine 
stabilito) le domande acquisite rimangono valide a tutti gli effetti, ma alla condizione stabilita 
dall’emendamento suindicato.  
 

È confermato tutto quanto non modificato e contenuto nel bando e nell’Allegato A - tabella 
insegnamenti vacanti del Bando n. 1800/2022 - prot. n. 82487 del 15/11/2022. 

 
Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di 

questo Ateneo e pubblicato sull’Albo Pretorio on line sul sito internet al seguente indirizzo: 
www.albopretorio.unich.it e sul portale Ud’A - Ateneo – al seguente link 
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti. 
 
    
 
 
     
 

                   (Prof. Sergio CAPUTI) 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del 
D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/VA/SGC-DOC-RIC-RIC-ASL/RT/DDP 
 

DIVISIONE 13 /Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITALY) Tel.: 0871  3556080-4558-6099-6101-6381 -6105 

E-mail: doc@unich.it Pec:personale@pec.unich.it Sito web :http://www.uffdoc.unich.it 
 

http://www.albopretorio.unich.it/
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti
mailto:doc@unich.it
mailto:personale@pec.unich.it
http://www.uffdoc.unich.it/

		2022-11-30T08:36:56+0100
	IT
	CAPUTI SERGIO




